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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Begäran om tilläggsanslag för ökat investeringsutrymme 
2023, räddningstjänsten 

Förlag till regionstyrelsen för beslut i regionfullmäktige 
Räddningstjänsten beviljas tilläggsanslag på 1 000 000 kronor till 
investeringspotten 2023 för färdigställande av övningsplats etapp 1. 

Tilläggsanslaget finansieras ur regionens eget kapital 

 Sammanfattning 
Räddningstjänsten begär att få en utökad investeringspott 2023 på 1 miljon 
kronor för att kunna färdigställa övningsplatsen etapp 1 för att kunna ta den i 
bruk under innevarande år.  

Övningsplatsen som ligger i anslutning till brandstationen i Visby är under 
färdigställande. Till sommaren planeras etapp 1 vara klar för att kunna tas i 
drift vilket innebär en efterlängtad förbättring av möjligheten att kunna öva 
och träna hanterandet av olyckor. Efter färdigställande kommer 
räddningstjänstens övningar också ske på ett miljövänligt sätt. Arbetet har 
pågått under tre år och sker i ett samarbete med gymnasieskolans yrkeslinjer.  

Idag är denna typ av övningar förlagd till en plats som medför kostnader i 
form av hyra. När etapp 1 är färdigställd kommer extern hyreskostnad att 
utebli och i stället generera intäkter eftersom det finns intressenter som väntar 
på att få hyra in sig på räddningstjänstens övningsplats. En utökad 
investeringspost om 1 mkr är nödvändig för att kunna slutföra etapp 1 och 
möjliggöra att övningsplatsen kan tas i bruk. 

Beslutad pott inklusive tilläggsanslag för räddningstjänsten 2023 är 12 miljoner 
kronor. Investeringspott används till de upphandlade bilar som beställts (8 
mnkr), planerad ombyggnad av dusch- och omklädningsrum på brandstationen 
i Klintehamn (3 mnkr) samt brandmaterial (1 mnkr).  

 

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningens bedömning och förslag till beslut är att 
färdigställandet av övningsplatsen etapp 1 behöver genomföras för att 
övningar kan ske på ett miljömässigt sätt. Bedömningen görs också utifrån att 
det är ekonomiskt fördelaktigt då kostnader för extern hyra uteblir samt att de  
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möjliga hyresintäkter för övningsplatsen kan täcka de ökade 
avskrivningskostnaderna. 

 

Beslutsunderlag 
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tf Regiondirektör 
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